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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2025 SALES 
 

Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 29th  January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th  May  
Wednesday 9th   July 
Wednesday 3rd    September 
Wednesday 22nd  October 
Wednesday 10th  December 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 

Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 

Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 

Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 

Open Viewing  
Site 2  on Tuesday 8th July 1 - 4 pm and Sale Day 8.30–10 am  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
LOTS 1 - 459 will be available to view here 

Site 1  There are no lots here on this occasion 
 

Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut 
through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen 
Street, close to Site 2. 
 

Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 

Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
  
Bid Box Solutions  t. 07739 828179  e. BidBoxSolutions@outlook.com 
Pack & Send Lincoln  t. 01522 300220  e. lincoln@packsend.co.uk 
 
The above do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their own 
arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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   BOOKS, POSTCARDS, VINYL etc 

1.  Box set of reproduction newspapers, historical headlines from the 20th century  

2.  Two hardback Atlases, Times 2010 and DK Millennium Edition  

3.  The Great War in 13 Volumes by HW Wilson 1915, all with good boards and a 
World of Furniture hardback  

4.  Various vintage children's and other novels incl. Strand plus an album of world 
stamps etc  

5.  Viking album of world stamps and various volumes incl. Observers British animals  

6.  Album of approx. 200 standard-size humorous and comic postcards including 
Sapphire/Quip, Mike, Bob Wilkin, Trow, Taylor and Pedro, some saucy seaside 
variety, incl. local Skegness and Mablethorpe. Many original 1950’s, some used, 
overall condition good but with some creasing, edge knocks, corner bruising etc an 
interesting lot  

7.  Album of approx. 150 standard-size humorous and comic postcards including 
Taylor, Fitzpatrick, Chaso, Kimpton, Brian Perry and others. Many have doubles, 
mainly unused, some original saucy seaside used plus folder of approx. 46 modern 
Bamforth Collection humorous and comic postcards, most in sleeves as new  

8.  Box of loose cut out GB stamps, predominantly QEII  

9.  Box of aviation ephemera and volumes incl. log book, charts etc  

10.  1937 New Zealand Illustrated and New Zealand Free Lance annual, both 1937  

11.  Various volumes of piano music  

12.  Six Horncastle historical volumes; Morton's Almanack's 1909, 1911, 1915, 1938 & 
1940 generally poor condition and missing covers, and a history of Horncastle by 
Conway Walter, missing cover  

13.  2005 First Edition Harry Potter and Half Blood Prince and qty of vintage vinyl  

14.  Box of 12" and some 7" vintage vinyl  

15.  Vinyl, a qty of predominantly 1970s LPs, various artists  

16.  Qty of 78s records incl. Bing Crosby  

17.  Vinyl, qty of 7" singles predominantly 1960s and 1970s  

18.  Vinyl, box of 7" singles incl. qty of 1980s  

19.  Vinyl, qty of vintage 12" and some 7" singles  
 
 
PAINTINGS, PRINTS & PICTURES  

20.  Two prints, an engraving of poultry market by James Ward and Ltd Ed Lilies and 
Roses by Roy Petley 3/250 signed on the mount  

21.  Watercolour of a Robey of Lincoln steam threshing machine by John Scoley,1996 
with note on history of the machines  

22.  David Waller signed Ltd Ed. print 2/250 'New Shoes for Old'  
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23.  Seven various prints and watercolours, incl. a Lincolnshire farmyard by Ash 
Buckingham and two Lincoln street scenes by RG Barton  

24.  Three vintage coloured country maps, Lincolnshire, Leicestershire and 
Nottinghamshire  

25.  Watercolour of the Woodhall Spa Cottage Museum by local artist Toni O'Neil,  
signed lower right  

26.  A set of four modern prints of French café street scenes  

27.  Large Osbourne plaque of Rheims Cathedral approx. 23cm x 30cm  

28.  Al Johnson, three vintage framed Warner Bros. prints and a framed photograph  
with Brunswick 78 record 'April Showers'  

29.  Framed Lincolnshire history Ltd Ed. print 77/503  

30.  Reproduction historical map of Lincolnshire from the Best Authorities  

31.  Two oriental lake scenes in relief, plus another in needlepoint  

32.  Francis H Eastwood RA (1855 - 1908) attributed, unsigned watercolour of a cottage  
by a lake approx. 34cm x 24cm  

33.  Four various prints and oils incl. river and orchard scenes etc  

34.  Two vintage colour prints, Mliss after Edwin Long and Songs of Italy by GH Barrable  

35.  Doug Hyde print 'Beauty Sleep'  

36.  Doug Hyde print 'Show Me The Way To Go Home'  

37.  Print of the Lincoln Castle Humber Ferry by D. Bell, signed on the mount and an  
E-Type Jaguar print  

38.  Framed set of five 18th century French bank notes and three various prints incl. 
Lowry  

39.  Three Pears prints, Dined - Not Wisely but Too Well, A Rustic Duty and Family 
Worship  

40.  Reproduction HMS Titanic framed advertising enamel plaque for the Vinolia Otto 
Toilet Soap  

41.  Set of six modern reproduction prints of fungi specimen  

42.  A Stephen Park print of Ayrton Senna 1993 Brazilian Grand Prix signed on the 
mount  

43.  1937 coloured print, lady with a harp after Campbell Taylor and two vintage frames  

44.  Two modern prints in matched frames, Bayarda winner of the Royal Hunt Cup 1885  
and Florence, a female study  

45.  Five various prints and originals incl. a watercolour study of shot game, watercolour  
study of St James Church, Louth etc  
 
 
CHINA, CERAMIC and ORNAMENTS 

46.  Six various prints and originals incl. oil on canvas of sheep by church; lady with a  
basket by a garden wall etc  
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47.  Large Chinese colourful bowl decorated in Hong Kong with panels of flowers and  
figures in a garden setting approx. 36cm diameter and 2 hardwood stands  

48.  Large oriental baluster form covered jar decorated with birds and chrysanthemum  
approx. 38cm tall  

49.  Collection of 5 Border Fine Arts bisque owl figurines, 4 by Russell Willis and a  
country characters group  

50.  Two gloss figurines incl. Persian cat and bay stallion  

51.  Beswick gloss large Bengal tiger approx. 20cm tall  

52.  Two Scotch Whisky gloss ceramic decanters, a Royal Doulton Tawny Owl and  
Beswick Osprey  

53.  A collection of 10 items of Belleek incl trio, cream jugs, shell cup and saucer etc  

54.  Collection of 4 figurines comprising, Jade World Polar Bear; Royal Crown Derby  
Ginger Kitten paperweight, gold stopper; Lladro Eskimo Boy and Polar Bear and  
lady with parasol  

55.  Three Walt Disney Cameonyx Marble figurines, Snow White and two dwarfs,  
Dopey and Happy  

56.  Three items of ceramic comprising Wade Tortoiseshell ash tray, Beswick leaf dish  
and gloss collie dog  

57.  Two decorative oriental figurines, incl. a floral seated cat and a dragon approx.  
34cm tall and 18cm tall  

58.  Arthur Wood teapot, lustre teaware and vase  

59.  Various ceramic incl. two Goebel kneeling child figures; Leighton pomegranate  
jug etc  

60.  Qty of Klimax Japanese teaware, Norfolk Colemans advertising jug etc  

61.  Aynsley teacup and saucer, mid-winter dinnerware etc  

62.  Four Nao figurines, 2 ladies, dogs and cats  

63.  Vintage Staffordshire Robin Hood splat back spill vase  

64.  Qty of decorative Regent, Radford teaware etc  

65.  Set of 4 vintage Hartrox graduated oval pie dishes; meat plates and Amberglade  
water jug  

66.  Three Spanish figurines, Lladro poodle and a lady plus a Casades boy and puppy  

67.  Belleek, comprising Mantel clock, ribbed baluster vase, trio etc  

68.  Collection of 5 various bisque owl figurines incl. Saxony  

69.  Various ceramic incl. vintage Carlton Ware water jug, Saxony egg cruet and oriental 
dressing tableware  

70.  Collection of 7 Royal Doulton and Royal Worcester figurines incl. Top of the Hill,  
Sweeting etc  

71.  Collection of 4 bisque owl figurines incl. Country Artists  
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72.  Basket of ceramic incl. Newport relief harvest plates, Spode, Velamour fish  
spoon rest etc  

73.  Collection of various ceramic and pottery jugs incl. Minton Haddon Hall, Poole  
and a Coalport and a glass paperweight  

74.  Collection of various West German and Hungarian ceramic figurines and a  
spotted pig  

75.  Collection of gloss figurines incl. 4 Royal Copenhagen, Staffordshire, Italian clown 
etc  

76.  Collection of approx. 18 pieces of Aynsley Wild Tudor incl. jug, vases, covered jars 
etc  

77.  Colclough blue floral and gilt 12-service tea set  

78.  Aynsley Wild Tudor 6-service coffee and tea sets  

79.  Two vintage Meakin Studio 6-service coffee sets  

80.  Collection of 8 gloss and bisque lady figurines incl. Minton and Coalport  

81.  Collection of 5 Russian and USSR gloss figurines incl. tigers, bear, dancing  
group etc  

82.  Mixed glass and ceramic incl. Royal Doulton floral baluster vase, James Kent  
jug, Medina paperweight etc  

83.  Various gloss and bisque ceramic figurines incl. wade tortoise, wade whimsies,  
collection of Scottie dogs etc  

84.  Arthur Wood Fenn conical vase, various Border Fine Arts collie dog figurines,  
cake stand etc  

85.  Various ornamental ceramic incl. Capodimonte elderly couple on a bench; Beswick 
figurines, Tailor of Gloucester and Kitty MacBride; Jasperware and a Dunn's of  
Boston advertising plate (repaired) etc  

86.  Qty of teaware and other ceramic incl. Shelley pin tray; Johnson Bros Royal Homes 
dinnerware; Crown Ducal floral teaware etc  

87.  Qty of Emma Bridgewater breakfast and dinnerware  

88.  Qty of Royal Albert Old Country Roses tea and ornamental ware approx. 26 pieces  

89.  Qty of vintage Meakin Studio Sunflower dinnerware  

90.  Qty of Royal Albert Old Country Roses teaware approx. 30 pieces incl. teapot,  
sandwich platter etc  

91.  Qty of Wedgewood Florentine dinnerware incl. baluster form coffee pot  

92.  Qty of ceramic incl. Copelands Spode Italian mug, Royal Worcester Prince Regent  
mug, Wedgwood hummingbird mug etc  

93.  Reproduction classical bust, oriental soap stone chess pieces etc  

94.  Six items of vintage Poole pottery incl. breakfast ware and baluster vase  

95.  Qty of Royal Albert Old Country Roses dinnerware approx. 23 pieces incl 6  
soup bowls, sauce bowl etc  
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96.  Seven 1991 Hamilton Collection Star Trek 25th Anniversary plates with certificates  
of authenticity plus 4 other collectors plates  

97.  Various ceramic incl. 3 Crown Devon Fortnum and Mason caviar jars, Jasperware, 
Wedgwood napoleon ivory butter dishes and a Amherst Japan ironstone Imari  
pedestal bowl  

98.  Oriental baluster vase with panels of flowers and figures on a hardwood stand  
approx. 52cm tall in total  

99.  Oriental lustre bowl with panels of birds and chrysanthemum on a decorative blue  
ground approx. 30cm in diameter  

100.  Modern floor standing pottery baluster vase with relief cloth swag decoration  
approx. 73cm tall  

101.  Modern pottery floor standing baluster vase approx. 73cm tall and a matching jug  

101A.  Stoneware pippin with lid (latter damage repaired) approx. 43cm tall  
 
 
GLASSWARE and COLLECTABLES 

102.  Victorian large green glass dump with floral insert  

103.  Victorian large green glass dump with bubble insert  

104.  Victorian large green glass dump with 6-branch floral insert  

105.  Five decorative studio glass fish  

106.  Collection of 11 miniature glass animal ornaments incl. deer, penguin etc  

107.  Qty of cut glass and crystal incl. dressing tableware, fruit bowl, decanter etc  

108.  Qty of cut and other glass tableware incl. decanters, ice bucket etc  

109.  Qty of cut-glass vases  

110.  Set of 6 Babycham glasses, and other glassware  

111.  Qty of cut glass stemmed glasses, other glassware etc  

112.  Various coloured glassware incl. Bohemian vase, Swedish art specimen vase,  
Teachers Whisky ash tray etc  

113.  18 Villeroy and Boch glass tumblers with engine turned bases  

114.  Glassware incl. decanters, studio vases, ring tree etc  

115.  Qty of glass tableware incl. bowls, serving dishes and Galileo thermometer  

116.  Various glass tableware incl. covered cheese dish with pictorial ceramic base,  
water jug etc  

117.  Two boxed crystal sets comprising 6 Montagna tumblers and Beaumont bowls  
and vases  

118.  Qty of vintage bottles and jars etc incl. Cousins tomato sauce  

119.  Mixed lot incl. a vintage Perspex marine life desk ornament etc  

120.  Collection of 6 glass ships in bottles  
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121.  Qty of glass ornamental and tableware incl. Stuart crystal fruit bowl, dolphin  
figures etc  

122.  Two boxes of vintage pub glasses comprising 36 Minster 1/2 pint and 24 Carling 
Black Label High Balls  

123.  Collection of approx. 20 various coloured glass insert paperweights  

124.  Collection of approx. 27 modern coloured glass paperweights  

125.  Collection of approx. 20 modern coloured glass and bubble insert paperweights  

126.  Approx. 22 various glass paperweights incl. animal and teapot form  

127.  Vintage crocodile skin box suitcase containing a collection of coloured glass and 
Medina paperweights  

128.  Qty of stemmed cut glasses  

129.  Qty of gilt striped glasses and matching decanter  

130.  Gilt and turquoise glass 6-service lemonade set and 6 floral hand-painted glasses  

131.  Collection of desk ware incl. various glass, onyx, paperweights etc  

132.  Collection of onyx, agate and coloured eggs  
 
 
METAL, BRASS, COPPERWARE etc 

133.  Miscellaneous modern ornamental ware  

133A.  Miscellaneous metalware incl. graduating brass ducks etc  

134.  Qty of modern pewter fantasy figures incl. Ray Gibson plus various pewter  
animals etc  

135.  Qty of EPNS and metal ware incl. cruets, gallery tray etc  

136.  Qty of vintage branded tins and advertising items  

137.  Qty of EPNS tableware incl. various cruets, serving tray etc  

138.  Qty of EPNS and metal tableware incl. tea service, flatware, serving dishes etc  

139.  Vintage metalware incl. coal iron, cast glue pot, copper bed warmer etc  

140.  Vintage brass Pyrene fire extinguisher and other decorative brass ware  

141.  Vintage pewter teaware, flat iron etc  

142.  Set of 4 Victorian copper and cast-iron skillet pans and a copper brandy warming 
pan  

143.  Mixed lot incl. mixed stainless, boxed cutlery etc  

144.  Mixed lot of collectors items incl. Nokia 3410 mobile phone, other Nokia mobile 
phones etc  

145.  Qty of vintage treen ware incl. 2 cheese moulds, trug, glove box with mother of  
pearl inlay and vintage tobacco cutter  

146.  Various treen incl. hardwood carved face mask, Balinese hardwood spears etc  

147.  Qty of EPNS tableware incl. 6-slot toast rack, octagonal teapot, flatware etc  
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148.  Reproduction cast iron kitchen scales with brass band and weights and set of boxed  
scales  

149.  Qty of brass ornamental ware incl. pig figurines, trench art etc  

150.  Lacquered oriental 2-slot magazine rack and boomerang  

151.  Vintage cylindrical oak tobacco jar with ceramic liner and brass handle  

152.  Two Victorian rosewood jewellery boxes with mother of pearl inlay  

153.  Swiss musical treen jewellery box and carved small wooden box  

154.  Qty of metal tableware incl. EPNS and Cromalin tea service, boxed napkin rings etc  

155.  Tableware etc incl. EPNS cake stand, cruet, flatware etc  

156.  Two boxed sets of antler handled flatware; Garrard carving set and Harrods 6-
service cutlery set  
 
 
MISCELLANEOUS and COLLECTABLES 

157.  Two ornamental brass standing ducks  

158.  Two reproduction spelter sculptures  

159.  Two modern yacht ornaments and Mayflower bookends  

160.  Bronze naval cabin door stop in the form of a dolphin, reputedly from HMS Dolphin  

161.  Modern 6-branch ceiling light with frosted glass floral shades  

162.  Modern wooden ornamental model Yacht Thonier  

163.  Modern wooden ornamental decorative model of a Brixham trawler  

164.  Period wooden rice basket and oriental carved cylindrical sculpture  

165.  Edwardian mahogany table-top press and a wooden floral printing block  

166.  Small Victorian copper kettle and coal hod  

167.  Victorian cast iron trivet on cabriole legs  

168.  Cylindrical treen stick stand and three modern umbrellas  

169.  Collection of brass and other handled walking sticks and a shooting stick  

170.  Collection of modern umbrellas, walking sticks etc  

171.  Modern seated Laurel and Hardy figures on a metal bench approx. 60cm tall  
and 60cm wide  

172.  Digeridoo  

173.  Edwardian brass fender and two brass fire dogs approx. 127cm x 30cm, fixed  
internal measurements  

174.  Victorian pierced cast iron fender approx. 92cm x 24cm fixed internal measurements  

175.  Marcel Fenez 1920s ladies black silk dress  

176.  Vintage box suitcase of lace table linen, embroidery etc  

177.  Two green silk table lampshades approx. 45cm diameter x 29cm deep  
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178.  Modern wicker hamper and wicker shopping basket  

179.  Collectors vintage items incl. Ferguson Caravelle Vintage Transistor, boxed  
Philips Walkman, Dexter Hemmer & Stitcher opera and field glasses  

180.  Boxed reproduction vintage look Bush radio  

181.  Vintage Olivetti lettera 22 cased portable typewriter  

182.  Praktica cased FinePix S100 digital camera, boxed Bush digital picture frame  
and pair of modern 10x50 binoculars, cased, no lens caps  

183.  Vintage Brother cased portable typewriter  

184.  Qty of miscellaneous collectors items incl. sewing items, perfume bottle,  
accessories etc  

185.  Two loose sets of 4 lawn bowls incl. vintage GreenMaster and North Walsham 
bowls club  

186.  Vintage cased Singer sewing machine  

187.  Vintage cased Singer electrified sewing machine  

187A.  Vintage Pinnock Precision Built Threadmaster sewing machine with motor model  
YM-260A-9  

188.  Thurston & Co vintage mahogany life pool score board  

189.  Boxed Skylux 35X-175X telescope  

190.  Vintage Cossor Melody Maker wooden cased radio  

191.  HMV table-top gramophone  

192.  Antoria vintage table-top gramophone  
 
 
CLOCKS and BAROMETERS 

193.  Vintage oak cased aneroid barometer in the form of a banjo  

194.  Edwardian mahogany cased Vienna wall clock with bobbin turned pilasters and  
Art Nouveau face  

195.  Modern aneroid wheel barometer  

196.  Two cased violins for restoration  

197.  19th century French rosewood cased mantle clock with marquetry, key and 
pendulum  

198.  French gilt brass carriage clock and red travel case with Edward Masons Glasgow 
name to the face plus another empty black travel clock case  

199.  French gilt brass carriage clock by R & Co Paris, the dial Albert Barker Ltd, 5  
Bond St London, marked to HM the King  

200.  Small gilt brass carriage clock                                                                                                                               
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201.  

COLLECTABLES, COINS, EPHEMERA etc 

 
ASI GAMO sniper .22 air rifle  

202.  Vintage Webley Mark III air rifle with scope  

203.  Reproduction Japanese 3-sword ceremonial display set  

204.  Indian general service sword with basket hilt and scabbard  

205.  Three Victorian copper jelly moulds incl. largest and smallest by Benham & Froud  
pattern 456 & 32 and one stamped 'Eyres' approx. 12cm, 10cm, 5cm in diameter  

206.  Two Victorian copper jelly moulds incl. larger by Benham & Froud pattern 443 and  
smaller engraved 'Eyres' approx. 18.5cm and 14cm respectively diameter  

207.  Three Victorian copper jelly moulds, largest by Lathan & Co Hull pattern 400,  
medium stamped H Ltd TT and smallest stamped 32 approx. 11.5cm, 8.5cm  
and 5cm diameter  

208.  Small Jade seated Buddha on hardwood plinth approx. 14cm tall in total  

209.  Chinese cloisonné work lidded jar and bowl with blue enamelled ground  

210.  Small vintage leather-bound box case monogrammed TMM containing misc.  
collectors items incl. magic lantern slides, ephemera etc  

211.  Wooden box of miscellaneous incl. fountain pens, pen knife, nibs, qty of eastern  
bank notes and coins incl. Malaysia and Philippines  

212.  Wooden glove box containing various jewellery and collectors items  

213.  Collection of vintage vanity travelling items incl. shaving kit, hairbrush, powder  
jar etc  

214.  Qty of collectors vintage items incl. corkscrews, small pocket knives, spirit level etc  

215.  Qty of GB proof crowns, coins etc incl. QEII Jubilee, £2 uncirculated proof, Royal 
Mint Queens 90th Birthday etc  

216.  Qty of loose GB coins etc incl. pre-decimal and decimal, Britain's First Decimal proof 
set etc  

217.  Tin of various GB loose crowns coins and tokens incl. Harry Levy Showboat Token, 
three-pence, 1953 QEII Coronation (worn)  

218.  Cash tin of loose coins incl. 1884, 1951, 1954-64 sixpences, 13 crowns incl. 1892 
QV Jubilee Head plus various US and world coins  

219.  Jaguar panther head bonnet mascot and Edward VII Bakelite match case  

220.  Qty of EPNS collectors spoons, vintage wire spectacles etc  

221.  A collection of three snuff boxes, white metal with embossed and etched foliate 
decoration, monogrammed B.C; oriental lacquered & gilt papier-mâché and gilt 
metal with pictorial ceramic lid and hand painted fly to the lid interior. Est £20-30 

222.  Four collectors metalware items comprising EPNS meat skewer, napkin ring, spoon 
rest and glove stretchers with embossed Chester silver handles  

223.  A collection of six compacts, including white metal with enamelled floral lid and 
engine turned decoration; mother of pearl table lighter etc  
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224.  Mixed lot containing treen and EPNS jewellery boxes and cases, ladies and gents 
wristwatches etc  
  

 
 

225.  

SILVER, JEWELLERY, GOLD and WATCHES 

 
Qty of as new watch straps, bands and a watch repair tool kit  

226.  Qty of gents modern wristwatches, costume jewellery etc  

227.  Qty of modern and novelty pocket watches etc  

228.  Qty of ladies and gents wristwatches incl. Accurist and Sekonda  

229.  Qty of gents modern wristwatches  

230.  Qty of gents modern wristwatches  

231.  Qty of gents modern wristwatches  

232.  Waltham metal cased pocket watch and a sterling silver cased etched and jewelled 
pocket watch  

233.  A collection of c. 8 various pocket and wristwatches, including a full hunter in a 
Birmingham silver outer case; a sterling silver three bear cased watch; and ladies 
Swiss yellow metal cased wristwatch etc  

234.  A London 1878 silver cased pocket watch with enamelled dial J.D. Fisher Lincoln 
and two Maddison, Partney coat of arms buttons  

235.  Three gents modern and reproduction wristwatches  

236.  Qty of ladies and gents modern wristwatches  

237.  Modern jewellery box and qty of costume jewellery  

238.  Qty of novelty cuff links, leather stud box, costume jewellery etc  

239.  Carved wooden box containing various inset and costume jewellery etc  

240.  Three boxed Butler and Wilson lustre cat brooches  

241.  Silver coffee spoon, Norwegian silver coffee spoon, ladies Sekonda and Next 
wristwatches etc  

242.  Three items of ladies jewellery; a boxed Lotus sterling silver and gold plated pearl 
bracelet; gold plated cubic zirconia heart pendant and costume insert necklace  

243.  Two pearl necklaces, with inset clasps, three strand and single strand, the latter in 
an Art Deco clam shell form box by A.C. Pailthorpe Great Grimsby and ladies lustre 
pearl belt  

244.  A ladies 9ct gold insert pearl pendant necklace and pair of 9ct gold emerald and 
diamond inset earrings (one emerald missing)  

245.  Two ladies dress rings, cameo and inset, both stamped 9ct  

246.  A ladies 9ct gold diamond cluster ring Est. £60-80 

247.  Two items of 9ct stamped gold jewellery, a heart shaped locket and ladies ball & 
knot ring c. 7.1 grams Est. £100-120 

248.  A ladies 9ct gold chain link bracelet, with heart shaped lock clasp in heart shaped 
box for Barron Clark & Son, Emery Lane, Boston c. 17.7 grams Est. £250-350 
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249.  An Edward VII 1903 sovereign Est. £400-500 

250.  Four various scrap 9ct gold signet and inset rings  

251.  Five various decanter labels, two silver London Port (date unclear); Birmingham Port 
(date unclear); EPNS Gin and two Aynsley ceramic Port and Sherry  

252.  Various silver and white metal jewellery including a large St Christopher pendant; 
two silver bracelets with heart shaped lock clasps etc  

253.  A pair of Sheffield 1923 small silver sugar tongs and moulded glass scent bottle with 
Chester 1958 silver lid Est £10-20 

254.  A London 1885 silver vesta case, with etched foliate and inset decoration 
monogrammed A.C.L an three Sheffield 1896 teaspoons with etched handles  
c. 1.99ozs Est. £30-40 

255.  Five silver decanter labels, four London and one Birmingham, various dates, Gin, 
Brandy, Whisky, Port and Sherry c. 2.13ozs and a flask form glass decanter with 
Sheffield 1879 silver mounts Est. £30-40 

256.  Small cut glass decanter with a Sheffield 1992 silver collar presented by the BSC to  
Freddie Young on his 90th birthday and a EPNS brandy label  

257.  A walnut canteen of six place fish cutlery, with Sheffield 1896 silver tines and 
blades, by Mappin & Webb, brass cartouche to the lid Est. £100-150 
 
 
TOYS, STEIFF BEARS etc  

258.  Clemens Spieltiere mohair teddy bear, as new complete with tag approx. 31cm tall  

259.  Two modern Steiff miniature teddy bears 14/800 Robin Rive campaign bear and red  
1908 bear approx. 12cm tall  

260.  Collection of Six miniature Steiff club bears 2000 - 2005 approx. 10cm tall  

261.  Two boxed sets of Gino Ferrari chess pieces  

262.  Two modern chess sets and a WHSmith games compendium, chess sets Reyes  
Catolicos and Star Wars, Attack of the Clones  

263.  Modern wooden chess set  

264.  Box of onyx chess pieces  

265.  Next Game Carrara mini cooper race set  

266.  Vintage edition of Waddington's Risk (damage to the box)  

267.  Boxed vintage Ideal Crossfire  

268.  Six boxed modern editions of Monopoly  

269.  Vintage soft toy poodle, and 3 modern mohair and musical teddy bears, 
Merrythought and Folie d'ours  

270.  Vintage wooden fort  

271.  Various named sets of darts  

272.  Five various loose modern vehicles incl. Models of Yesteryear, Universal  
Hobbies Land Rover etc  
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273.  Various vintage sets of darts and dominos  

274.  Qty of collectors modern boxed vehicles, Days Gone, Models of Yesteryear etc  

275.  Qty of boxed modern die cast model aircraft and military vehicles incl. Corgi  

276.  Five various modern tin plate ornamental vehicles  

277.  Qty of loose playworn vintage and other vehicles incl. Dinky Moto Cart No27G, 
Matchbox Lesney, Tonka etc  

278.  Various modern stuffed toys incl. Dean's modern teddy bear, Harrods Teddy bear 
etc  

279.  Qty of collectors modern boxed model vehicles incl. Corgi 007 etc  

280.  Five, as new Gibsons and other jigsaw puzzles  

281.  Two modern Merrythought teddy bears, Harrods Millenium with growler and 1998  
Ancestor of Cheeky 419/1000 

282.  Two modern Hermann original teddy bears with tags and growlers 

283.  Modern large Steiff 2004 Baerie teddy bear with elephant ear tag approx. 59cm tall  

284.  Three collectors modern Steiff teddy bears; Danbury Mint Golden Jubilee 2002, 
Millennium Bear and another  

285.  Four Dean's Rag Book teddy bears Hampton, Hardy No4361, Harris 2009 and 
Hieronymus with certificate of authenticity  

286.  Two collectors modern teddy bears Russ Kipling, Stanley Matthews foundation  
and 2 vintage bears  

287.  A Merrythought 2002 QEII golden Jubilee bear with growler  

288.  Boxed Steiff 670374 Jahrtausend Teddybar Blond 43  

289.  Boxed Steiff club gold Teddybär mit Duck-Musikwerk  

290.  Boxed Steiff club 1928 replica Petsy club bear  
 
 
ELECTRICALS 

291.  Large pottery base retro style table lamp approx. 88cm tall  

292.  Large pottery base retro style table lamp approx. 92cm tall  

293.  Modern oriental figure table lamp on hardwood base  

294.  Oriental baluster form ceramic table lamp with panels of birds and figures  

295.  Modern gilt and cream baluster ceramic table lamp  

296.  Academy of music electric keyboard  

297.  PS-626 Pro2 Gemini pre-amp mixer  

298.  Awai 5-piece midi Hi-Fi system  

299.  Bush LCD 40" television  

300.  Dual 505 turntable and Sansui CR-M5 cassette deck with speakers  

301.  Reproduction gilt baluster standard lamp  
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302.  Sony KDL-46HX853 LCD 40" television and stand   

303.  VAX 6131 3-in-1 cleaner  

303A.  Fenix plus mobility chair  
 
 
RUGS & MIRRORS 

304.  Blue and cream floral woollen rectangular rug approx. 301cm x 202cm  

305.  Modern Belgian galleria geometric rectangular pattern rug approx. 230cm x 160cm  

306.  Henry Gertmenian company blue, cream and red floral rectangular woollen rug 
approx. 150cm x 95cm  

307.  Terracotta and cream geometric pattern rectangular woollen rug approx. 156cm x 
95cm  

308.  Multi coloured floral woollen rug approx. 204cm x 133cm  

309.  Fine woven gold and cream geometric pattern prayer rug approx. 77cm x 54cm  

310.  Modern Afghan red and cream geometric pattern runner approx. 240cm x 67cm  

311.  Terracotta blue and geometric pattern rectangular woollen rug approx. 104cm x 
65cm  

312.  Fine woven red, blue and cream floral panel rectangular woollen rug approx. 150cm 
x 105cm  

313.  Fine woven rectangular woollen rug with profuse decoration of birds and flowers 
approx. 93cm x 60cm  

314.  Rectangular wall mirror in floral gilt frame with bevelled plate (various omissions to 
the frame)  

315.  Large rustic colour washed wooden framed wall mirror approx. 100cm x 150cm 
overall  

316.  Large modern rectangular wall mirror in profuse foliate frame with bevelled plate 
approx. 87cm x 120cm overall  

317.  Modern domed over mantel in beaded and foliate surround  

318.  Mahogany framed arched dressing table mirror with bevelled plate converted to a 
wall mirror  

319.  Rectangular wall mirror with fluted metal and wooden surround  

320.  Modern rectangular wall mirror with decorative floral surround  

321.  Wills and Gambier rectangular hardwood framed wall mirror with bevelled plate 
approx. 91cm x 112cm overall  
 
 
FURNITURE 

322.  As new boxed set of four Hallowood rouge fabric dining chairs to be assembled  

323.  Modern mahogany double sleigh bed with panel boards  

324.  Vintage wicker wall mounted bedhead  
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325.  Modern pine double bedframe  

326.  Wicker and wooden framed 3-piece conservatory suite  

327.  Mid-century oak rectangular gate-leg table on barley twist legs  

328.  Modern light oak dummy fronted slide top sectional cabinet  

329.  G-Plan vintage teak dining suite comprising gate-leg rectangular table and set of 6 
upholstered dining chairs  

330.  Modern rectangular glass topped dining table with lyre supports and stretcher  

331.  Arts and Crafts oak rectangular plank top library table with 6 corresponding frieze 
drawers and tapering square legs approx. 182cm x 107cm  

332.  Victorian circular tilt-top table to turned column and 3 scrolling legs  

333.  Mahogany baluster and fluted smokers stand with 1951 glass ashtray and 1951 
Festival of Britain program  

334.  19th century oak wall hanging corner cupboard with relief panel door  

335.  Late 19th century mahogany side cabinet with shelved interior, fielded panel doors 
and upper gallery  

336.  Teak framed square tiled-top occasional table with lower shelf  

337.  Parker Knoll vintage teak dining suite comprising oval extending table and 4 splat 
back, upholstered seat chairs  

338.  Pair of wicker and hardwood conservatory chairs with cushion seats  

339.  Late Victorian ebonised nursing chair with turned and fluted supports and blue 
velvet upholstery  

340.  Vintage bentwood and rattan panelled rocking chair  

341.  Vintage turquoise wicker open armchair  

342.  Vintage spindle back bentwood rocking chair with pressed panel seat  

343.  Victorian mahogany bar splat back elbow chair with turned supports and castors  

344.  Pair of vintage teak open arm elbow chairs with PVC upholstery  

345.  Set of four shabby chic spindle back dining chairs  

346.  John Lewis retro style hardwood and brown leather armchair  

347.  Early 20th century oak elbow chair with barley twist supports and a hardwood 
balloon back rattan seated bedroom chair  

348.  Reproduction mahogany framed upholstered elbow chair  

349.  Victorian walnut framed upholstered fireside chair with foliate scrolling surround  

350.  White modern bedside stand with fall front  

351.  Modern mahogany floor standing vanity cabinet with lift-top enclosing fitted jewellery 
box interior, fold out sides and drawers  

352.  Set of six mid-century Queen Anne style splat back dining chairs with cabriole front 
legs and drop in floral upholstered seats  
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353.  Set of six solid light oak ladder back dining chairs with upholstered seats,  
matched 4 and 2  

354.  19th century mahogany coffer with internal candle box and drawer to the base  
with brass drop handles and escutcheon  

355.  Mid-century oak gate-leg oval table with barley twist legs  

356.  Vintage fold out workbox and contents  

357.  Modern pine coffer with panel sides  

358.  Pine 4-tier open bookcase and CD rack  

359.  Two modern narrow pine 3-tier open bookcases  

360.  Modern pine linen box with rattan side panels  

361.  Mid-century oak and mahogany mirrored wall hanging cabinet with glass shelf  

362.  Mahogany dummy fronted Hi-Fi cabinet  

363.  Vintage pine framed fire screen with tapestry river screen panel  

364.  Modern hardwood square centre occasional table with glass insert and lower shelf  

365.  Three vintage wicker lift-top boxes with upholstered seats  

366.  19th century oak circular tilt-top occasion table on turned support to 3 splayed feet  

367.  Modern solid light oak square two-tier occasional lamp table  

368.  Modern solid light oak rectangular centre occasional table with 4 corresponding 
frieze drawers  

369.  Victorian pine blanket box for restoration  

370.  Victorian mahogany rectangular occasional table on octagonal shaped support to  
4 turned and shaped feet  

371.  Victorian walnut and mahogany Davenport with satin birch interior (part painted,  
in need of restoration)  

372.  Country pine 3-step ladder  

373.  Pine wall mounted three-tier open wall cabinet  

374.  Small yew straight front chest of 4 graduating drawers with fold-out top, slides and 
cross banding  

375.  Small Indian hardwood circular elephant carved occasional table with mother of 
pearl marquetry  

376.  Victorian pine 2-tier washstand with turned supports and gallery  

377.  Vintage green wicker lift-lid box with upper glass shelf  

378.  Victorian mahogany rectangular tilt-top occasional table on turned column to 3 
splayed feet  

379.  Dark oak nest of 3 tables on baluster turned legs  

380.  Indian hardwood circular elephant occasional table with mother of pearl Taj  
Mahal inlay  
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381.  Indian hardwood circular elephant occasional table with mother of pearl Taj  
Mahal inlay  

382.  Modern rectangular steel and faux marble top occasional table  

383.  Vintage Ercol Windsor rectangular occasional table with spindle lower shelf  

384.  Modern solid light oak rectangular centre table with two full width push through 
drawers  

385.  Solid light oak television stand with open shelf and lower drawer  

386.  Modern pine desk with bank of four drawers to one side  

387.  Modern pine chest of 15 sectional drawers with brushed steel handles  

388.  Modern hardwood glazed side cabinet with lower drawers  

389.  Modern pine chest of two over three drawers, part painted  

390.  Five various painted occasional tables and stands  

391.  Modern pine narrow chest of six drawers  

392.  Modern pine painted plate rack  

393.  Modern pine four-tier part sectional open bookcase  

394.  Two French style painted pot cupboards with single drawers and marble tops  

395.  Stained pine small pew bench with scrolling ends and book rack  

396.  Nest of three reproduction part lacquered tables  

397.  Arts and Crafts square two-tier occasional table with pierced apron  

398.  Reproduction yew Davenport with pierced brass gallery, leatherette tooled top and 
bobbin turned supports  

399.  Georgian mahogany corner washstand with one ceramic bowl, single and dummy 
drawers  

400.  Dark oak two-tier jardinière stand on barley twist supports  

401.  Modern pine 5-tier open bookcase with lower drawer  

402.  Leaded glazed painted bureau bookcase top  

403.  Late 19th century pine rectangular double gate-leg table with turned legs and 
stretchers  

404.  Vintage wicker and bentwood glass topped occasional table and small wicker pad 
top box  

405.  Reproduction mahogany, good quality rectangular occasional table with cross 
banding frieze drawer and bobbin turned supports  

406.  Alston's 3-piece bedroom suite comprising bedside chests of two drawers and a 
chest of three drawers  

407.  Early 20th century oak square four slot stick stand with drip tray on barley twist 
supports and a vintage elm hardwood stool with faux raffia top  

408.  Teak nest of 3 rectangular tile-top tables  

409.  Modern pine painted chest of 13 sectional drawers  
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410.  Pair of modern solid light oak lamp tables with single drawers and lower shelf  

411.  19th century oak straight front chest of two over three drawers with cross banding 
and bun handles on castors  

412.  Early 20th century pine chest of two over two graduating drawers on with brass drop 
handles on bracket feet  

413.  Pair of modern solid light oak rectangular lamp tables with single drawers and lower 
shelf  

414.  Early 20th century shabby chic painted sideboard  

415.  Mid-century oak dressing chest with 4 central drawers flanked by two cupboards, 
relief panelled doors  

416.  Early 20th century oak library cabinet with sliding glazed upper door four-tier 
bookcase over a sliding door shelved cupboard base with panelled doors approx. 
178cm wide x 227cm tall x 56cm deep  

417.  Pine double wardrobe with fielded panel doors, 4 side by side drawers to the base 
and brass drop handles  

418.  Early 20th century Art Nouveau wardrobe with mirrored door, single drawer to the 
base and pierced Arts and Craft foliate panels  

419.  Modern oak dresser with plate rack and leaded glazed cupboards over a base  
of 3 frieze drawers and cupboard  

420.  Vintage painted kitchen cabinet  

421.  Harris Lebus oak bureau bookcase the geometric glazed upper over a fitted fall front 
single drawer and cupboard  

422.  Early 20th century painted converted vitrine with wire mesh panels and lower drawer  

423.  20th century mahogany rectangular stool with drop in upholstered seat to cabriole 
legs  

424.  Shabby Chic painted wooden bench with scrolling back and painted panels  

425.  Sack store three-seater settee in Egyptian patterned upholstery and a similar 
armchair both on mahogany turned legs to brass castors  

426.  An Edwardian deep-seated upholstered armchair  

427.  Chesterfield settee on mahogany bun feet to brass castors  

428.  Late Victorian large chesterfield settee, re-upholstered in green button back velvet 
on turned legs to castors  
 
 
OUTDOOR EFFECTS, TOOLS etc 

428A.  Large garden tortoise and girl statue  

428B.  Large garden boy statue  

429.  Victorian shire horse leather collar complete with polished hames  

430.  Lutyens style hardwood garden bench  

431.  Pair of modern Laura Ashley metal single bed ends  
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432.  4 sections of painted wooden ladder  

433.  Wooden extending ladder  

434.  Youngman aluminium triple extending ladder (6.85 metres extended height)  

435.  Distressed painted wooden school bench  

436.  4 panels of painted wooden and mesh screen  

437.  Large quantity of coarse fishing equipment incl. various rods, parasol, bait boxes etc  

438.  Large quantity of coarse fishing equipment incl. various rods, folding, bait boxes etc  

439.  Painted utility tall boy with fitted interior  

440.  Intey bike trainer stand  

441.  Large wooden pole mounted garden parasol  

442.  Large wooden pole mounted garden parasol  

443.  Portable weeding seat  

444.  Painted plaster shell and scroll wall bracket  

445.  Qty of vintage woodworking tools etc  

446.  Folding access aluminium Portaramp 300kgs 76cm x 182cm  

447.  Ryobi petrol hedge cutters  

448.  Crate of garden and hand tools  

449.  Qty of fishing reels and spares incl. drums of line, fixed reels etc  

450.  Rayburn fire bricks, Supreme Nouvelle, full set of 7 left side  

451.  Vintage wall mounted AFA hand fire bell  

452.  Honda E300 generator  

453.  Cased AMP Champ multi-insertion hand tool  

454.  Narrow steel chest of 9 graduating stationery drawers  

455.  Three-tier metal tea trolley  

456.  Challenge push cylinder mower  

457.  Sack barrow  

458.  Vintage push cylinder mower (no grass box)  

459.  Hardwood steamer chair and two-tier occasional table  

460.  Mitsubishi petrol strimmer  

461.  NO LOT  

462.  Vintage wooden 3-step ladder  

463.  Wrought metal planter stands and a cold frame heater  

464.  Pair of wooden trestles  

465.  Qty of fishing equipment incl. browning keep net etc  

466.  Smoked glass and chrome circular kitchen table  
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467.  Petrol concrete mixer with 3HP Briggs & Stratton engine  

468.  Sawn wood garden set comprising circular table and 4 chairs  

469.  Pair of Victorian pine four panel doors  

470.  Boxed steel frame gazebo 2.5 metres square (as new)  

471.  CT Rushby of Ruskington vintage winding barrow  

472.  Set of 8 folding hardwood garden chairs  

473.  Wooden extending ladder  

474.  Ornate pierced metal garden set comprising oval table and 2 chairs  

475.  Pierced metal garden set comprising circular table and 2 chairs  

476.  Stoneware pipe and vintage sack barrow  

477.  Blue glazed terracotta planter, large square unglazed terracotta planter, plus 
another  

478.  Vintage galvanised mop bucket, stoneware jars, sweet jars etc  

479.  Various garden ornaments, glazed terracotta planter etc  

480.  Simulated stone sun dial top, cherub figure etc  

481.  Heidemann super sport gents vintage racing bike  

482.  Pair of Victorian cast iron hay racks (some damage)  

483.  Qty of vintage and modern garden and hand tools  

484.  Pair of simulated stone circular garden planters  

485.  Small metal dog grate  

486.  Qty of garden tools, aluminium and tubular steel step ladders  
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